1

ПРОТОКОЛ №97

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «12» декабря 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   12 декабря 2012 г.

На заседании Коллегии присутствует 11 из 13 членов, что составляет 84.6 %

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Мегалит Строй" (ОГРН 1081677000580)

ООО "Строительные системы" (ОГРН 1101644003372)

ООО "Булакстройинвест" (ОГРН 1121690064088)

ООО "ТерриТория-Т.Инвестмент компани" (ОГРН 1121690068631)

ОАО "Корпорация развития Республики Татарстан" (ОГРН

1121690060381)

 2

ООО "ЗИЛАНТ" (ОГРН 1111644002470)

ООО "Глория" (ОГРН 1121690078982)

ООО "Компания Развития Инженерных Систем" (ОГРН 1121650014782)

ООО "ЭнергоСистем-Оптик" (ОГРН 1111690038316)

ООО "Строительная Компания "МЕГАСТРОЙ" (ОГРН 1121690072206),

а также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Частное охранное предприятие "Кеннард" (ОГРН 1021603619993)

ООО "СДС-К" (ОГРН 1101690010212)

ООО "Актаныш Юллары" (ОГРН 1081682000223)

ООО "Управляющая компания "Татнефть-Нефтехим" (ОГРН

1021601627090)

ООО "РЛ Строй" (ОГРН 1091690055159)

ООО "ТатСтройСервис" (ОГРН 1021601367901)

ООО "Спецхимремонт" (ОГРН 1041625404138)

ООО "Передвижная механизированная колонна-6" (ОГРН

1081672001157)

ООО "Производственно-коммерческая фирма "Кворум-НК" (ОГРН

1021602504714)

ООО "Медик" (ОГРН 1031616035527)

ООО "СТК-Голд" (ОГРН 1021601370658)

ОАО "Международный аэропорт "Казань" (ОГРН 1021603634854)

ООО "ЭнергоРемСервис" (ОГРН 1081644002747)

ООО "Мосты и водоотводные сооружения" (ОГРН 1091690063926)

 3

МУП "Альметьевского района и города Альметьевска "Светсервис"
(ОГРН 1041608018616)

МУП "Управление капитального строительства Зеленодольского

муниципального района" (ОГРН 1071673002367)

ООО "РТМ-НК" (ОГРН 1111651000108)

ООО "МСО-НК" (ОГРН 1091651000935)

ООО "ТМС-ТрубопроводСервис" (ОГРН 1101644401700)

ООО "Монтаж-НК" (ОГРН 1111651001087)

ООО "ЭлектроСтрой" (ОГРН 1111675000887)

ООО "ИН-ТЭР" (ОГРН 1111690079104)

ООО "Барсак" (ОГРН 1111651006280)

ООО "КамаСтройМонтаж" (ОГРН 1121674002075)

ООО "Стройметалл" (ОГРН 1121674002581)

ООО "Управляющая компания агропромышленный комплекс Апас"
(ОГРН 1121673001889)

ООО "Альметьевская кровельная компания" (ОГРН 1051605002492)

ООО "Фотон-М" (ОГРН 1021602839070)

ООО "Инженерный Центр Энерготехаудит" (ОГРН 1031616007554)

ООО "ЕвроСтрой" (ОГРН 1071690051509)

ООО "СК "РУАЛ" (ОГРН 1071690067151)

ООО "Компания "Провент" (ОГРН 1081690044017)

ООО "Химакрил" (ОГРН 1061651039713)

ООО "Спецстройтехнологии" (ОГРН 1061651037469)

ООО "Регион-плюс" (ОГРН 1051680042853)

ООО "Нефтепроводмонтаж" (ОГРН 1061650064651)

ООО "Техстрой" (ОГРН 1061675063207)

ООО "Азнакаевские инженерные сети" (ОГРН 1081688000240)

ИП Сабиров Рафкат Гилемханович (ОГРН 304165036600241)

ООО "Креит" (ОГРН 1101690003150)

ООО "Рельеф-НК" (ОГРН 1071651000277)

ООО "Ремонтно-строительное управление №2 "СантехРемМонтаж"
(ОГРН 1081650003852)

ООО "Строительная организация "Тозелеш" (ОГРН 1071690062730)

ООО "ПСФ"Матадор" (ОГРН 1101650000275)

ООО "Бавлинское УТТ" (ОГРН 1071688000878)

ООО "Фирма Универсал" (ОГРН 1021602848772)

ООО "УПТК" (ОГРН 1041602002089)

ООО Научно-производственное предприятие "МАГИСТРАЛЬ-1"
(ОГРН 1021602829049)

ООО "Строитель" (ОГРН 1031633602846)

ООО "Электро-технический монтаж" (ОГРН 1031602001067)

ООО "Тентпроект" (ОГРН 1091650014631)

ООО "АСТИК" (ОГРН 1031610001345)

ООО "Строительная фирма "ФаРус" (ОГРН 1041630233105)

ООО "Газстройсервис" (ОГРН 1071690050805)

ООО "ОПАЛ" (ОГРН 1021601371868)

ООО "Юлчы" (ОГРН 1061688043317)

 4

ООО "ЗЯБ-Конструкция" (ОГРН 1051614079593)

ООО "СтройСтан-СТ" (ОГРН 1051622155970)

ООО "МегаСтройКомпани" (ОГРН 1081644002263)

ООО "Газстройсервис" (ОГРН 1021607554418)

ООО "МСА" (ОГРН 1101690013281)

ООО "ЛидерСтрой-С" (ОГРН 1091690064597)

ООО "Камэнергомонтаж" (ОГРН 1061686044672)

ООО "Спецстальмонтаж" (ОГРН 1031601001860)

ЗАО "Камэнергозащита" (ОГРН 1021603149369)

ООО "Сантехстрой Буа" (ОГРН 1101672000209)

ООО "Саранта" (ОГРН 1071650023422)

ООО "Экология-Строй К" (ОГРН 1061655059751)

ООО "Арт-Строй" (ОГРН 1061658049551)

ООО "Фундамент Плюс" (ОГРН 1101690020300)

ООО "Нефтезаводмонтаж" (ОГРН 1071651003490)

ООО "СПЕКТР" (ОГРН 1021607353866)

ООО "Наирит" (ОГРН 1071690045503)

ООО "Владмира" (ОГРН 1031608013250)

ООО "РегионДорСтрой" (ОГРН 1081690070538)

ООО "Связьстрой-Плюс" (ОГРН 1061686042967)

ООО "Энергосила" (ОГРН 1101651001407)

ООО СК "Регион" (ОГРН 1101644002844)

ООО "ПоволжьеСтройСтандарт" (ОГРН 1101690060174)

ООО "Восток" (ОГРН 1061686039690)

ООО "Фартуна" (ОГРН 1111690016492)

ООО "МАТИРОС" (ОГРН 1081690004021)

ООО "Дизайнстройцентр" (ОГРН 1021600817886)

ООО "Иркен монтаж строй" (ОГРН 1051608006636)

ООО "Пресс" (ОГРН 1021607356704)

ООО "Нижнекамское предприятие "Центромонтажавтоматика" (ОГРН

1041619005845)

ЗАО "НК-Стройиндустрия" (ОГРН 1111650015190)

ООО "Юмарт" (ОГРН 1061675057597)

ООО "Тайгер" (ОГРН 1091690046480)

ООО "Строй-Метиз" (ОГРН 1071675001331)

ООО "Строительная фирма "Энергия-1" (ОГРН 1021606955787)

ООО "Свиягастрой" (ОГРН 1061673023114)

ООО "Научно-производственное предприятие "Агора" (ОГРН

1021602851269)

ООО "Строитель-5" (ОГРН 1071677002561)

ООО "Технология" (ОГРН 1081651000441)

ООО "Курс-сервис" (ОГРН 1061658054050)

ООО "Бриор+Каусария" (ОГРН 1021603474419)

ОАО "Татарское специальное научно-реставрационное управление"
(ОГРН 1021602842304)

ООО Строительная компания "Мой дом" (ОГРН 1081650011211)

ООО "Компания "Велес" (ОГРН 1101690008188)

 5

ОАО "Альметьевск-Водоканал" (ОГРН 1051605034260)

ООО "Производственно-строительная база-2" (ОГРН 1021601766450)

ООО "Сити-Сервис" (ОГРН 1071690045173)

ООО "СК "Альянс" (ОГРН 1081651002740)

ООО "Газоблок-Строй" (ОГРН 1071690041015)

ООО "Лениногорская строительная компания" (ОГРН 1021601975790)

ООО Научно-производственная фирма "Веха" (ОГРН 1031614000296)

ООО "Мамадышгазстрой" (ОГРН 1031602000451)

ООО "ЧулманСпецСтрой" (ОГРН 1031616037683)

ООО "Резерв" (ОГРН 1021601372110)

ОАО "РИАТ" (ОГРН 1031616019544)

ОАО "Татнефть" им. В.Д. Шашина (ОГРН 1021601623702)

ОАО "Камгэсэнергострой" (ОГРН 1021602012080)

ООО "АРСЛАН" (ОГРН 1021601628290)

ЗАО "Вираж" (ОГРН 1021606558071)

ООО "Елховское УТТ" (ОГРН 1071644002407)

ОАО "Казаньцентрстрой" (ОГРН 1061655062589)

ООО "Стройдеталь Холдинг" (ОГРН 1071682004503)

ООО "Стройинк" (ОГРН 1061650059426)

ОАО "Трастовая компания "Татмелиорация" (ОГРН 1021603620862)

ООО "КАМАЗэнергоремонт" (ОГРН 1021602019185)

ЗАО "СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 32" (ОГРН 1041610002686)

ЗАО "РЕМОНТ И СТРОИТЕЛЬСТВО ДОРОГ" (ОГРН 1031616035175)

ООО "СКД" (ОГРН 1021603625779)

ООО "АДМ-групп Казань" (ОГРН 1081690021379)

ООО "Фарад" (ОГРН 1031630203494)

ООО "Алмаз" (ОГРН 1051600001694)

МУП трест "Горводзеленхоз" (ОГРН 1021602828378)

ООО "Научно-производственное объединение Система" (ОГРН

1101644003306)

ОАО "Казметрострой" (ОГРН 1021602824495)

ООО "Татсантехмонтаж" (ОГРН 1081651003334)

ООО "ТрансТехЭнерго" (ОГРН 1041621013081)

ООО "Спецэнергомонтаж" (ОГРН 1036300120669)

ЗАО "Спецгидрострой" (ОГРН 1041601003113)

ООО "СтройКом-НК" (ОГРН 1101651000021)

ООО "Капитальное жилищное строительство" (ОГРН 1091690007089)

ООО Строительная Компания "АстраКлимат" (ОГРН 1091690055710)

ООО "ПАКЕР-БИС" (ОГРН 1031616030291)

ООО "Нефтегазокомплект" (ОГРН 1021606954027)

ООО "Стройгазпроект плюс" (ОГРН 1071690021260)

ООО "Дримлайн" (ОГРН 1081690001832)

ООО "Торгово-строительная компания "Парнас" (ОГРН

1062130013571)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Инжиниринг" (ОГРН

1081690026428)

ООО "СтройМонтаж-Инжиниринг" (ОГРН 1071650030540)

 6

ОАО "ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ" (ОГРН 1021603142208)  и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «12» декабря 2012 года на 6 (шести) листах.